
 
 
 Clasificación  : 5ª PRUEBA IX INTERCLUB VINALOPO MONFORTE 25 -2-2017                 
 
 Lugar de celebración : MONFORTE  FONT DEL LLOP           
 Fecha                : 25/02/17 
 Clase de la prueba   :  SOCIAL                                                  
 Distancia            :  79     Kms - Promed     :  43.51  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  
 ----------------------------------------------------------------------------------------  
   1       1 DIAZ,Jose manuel     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:46:00              -05 
   2     236 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:46:00           mt. -03 
   3     118 SAEZ,Roman           ELITE  DILE-BROCAR                01:46:02        2 seg.-01 
   4     122 DOMENE,Antonio       ELITE  DILE-BROCAR                01:46:04        4 seg. 
   5     242 CUTILLAS,Jose        SUB23  MUTUA LEVANTE -GINESTAR     01:46:04        4 seg. 
   6      78 PONS,Hector          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:46:04        4 seg. 
   7     223 RUIZ,Francisco       MA-40  CD BIKING TURIA            01:46:04        4 seg.  
   8       2 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:46:04        4 seg. 
   9      21 ANTON,Carlos         ELIT E  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  01:46:04        4 seg. 
  10      38 LOPEZ,David          ELITE  GSPORT AYORA TURISMO -AUTO  01:46:04        4 seg. 
  11     155 FAJARDO,David        MA-40  A COLP DE PEDAL BARX       01:46:04        4 seg.  
  12      80 VALERA,Oscar zenon   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:46:04        4 seg.  
  13      20 SABATER,Antonio      MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  01:46:04        4 seg. 
  14     231 GIL,Jorge            MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:46:04        4 seg.  
  15      76 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:46:04        4 seg.  
  16      54 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:46:04        4 seg.  
  17     252 ARRANZ,Mario         ELITE  ALUMINIOS CORTIZO -ANOVA    01:46:04        4 seg. 
  18       8 MILAN,Pedro luis     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:46:04        4 seg. 
  19     226 NUÑEZ,Enrique        MA-30  EUROLOSA                   01:46:04        4 seg.  
  20      11 ESCOBAR,Saul         MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:46:04        4 seg. 
  21     269 NIJSSEN,Kenny        ELITE  UWTC                       01:46:04        4 seg.  
  22      77 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:46:04        4 seg.  
  23     217 LLORCA,Jorge         MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:46:04        4 seg.  
  24     275 MENDOZA,Luis fernand SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   01:46:04        4 seg. 
  25       4 HERNANDEZ,David      MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:46:04        4 seg. 
  26     112 MARTINEZ,Israel      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  01:46:04        4 seg. 
  27     260 ESPINOS,Moises       MA-30  XABIA´S BIKE - VISAUTO     01:46:04        4 seg. 
  28     258 FERRERO,Julian       ELITE  CD ULBSPORTS               01:46:04        4 seg.  
  29      37 ARENAS,Alvaro        ELITE  GSPORT AYORA TURISMO -AUTO  01:46:04        4 seg. 
  30     126 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  DILE-BROCAR                01:46:04        4 seg. 
  31      36 PEREZ,Fco javier     MA-30  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO  01:46:04        4 seg. 
  32     203 MULERO,Francisco da  ELITE  LA HOYA -LORCA C.C.         01:46:04        4 seg. 
  33     228 SAEZ,Aaron           ELITE  GRANJA RINYA - FLOWER      01:46:04        4 seg. 
  34     254 TERUEL,Borja         SUB23  ULB -NATURAL GREATNESS      01:46:04        4 seg. 
  35     247 SANCHEZ,Manuel       MA-30  CC MUNDO BIKE              01:46:04        4 seg.  
  36     233 JARA,Jose diego      MA-40  CICLOS VICEA C.C.          01:46:04        4 seg.  
  37      35 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO  01:46:04        4 seg. 
  38      84 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  CC AGOST                   01:46:04        4 seg.  
  39     218 TUR,Paco             MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM       01:46:04        4 seg.  
  40     184 GARCIA,Juan francis  MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:46:04        4 seg. 
  41     212 MARTINEZ,Javier      MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:46:04        4 seg.  
  42     107 AKHAZZAN,Elias       SUB23  CD YOURBIKE ALMANSA        01:46:04        4 seg.  
  43     121 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR                01:46:04        4 seg. 
  44     146 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK CC                   01:46:04        4 seg.  
  45      18 VILCHEZ,Enrique      MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  01:46:04        4 seg. 
  46      57 SOTOS,Jesus          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:46:04        4 seg.  
  47      28 VICENT,Izar          ELITE  CICLOSSABATER -METALLUBE-W  01:46:04        4 seg. 
  48       5 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:46:04        4 seg. 
  49     205 SIMON,Juan jose      ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:46:04        4 seg.  
  50     224 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET CD        01:46:04        4 seg.  
  51     209 ROBLES,Jesus a.      MA-30  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  01:46:04        4 seg. 
  52     220 MIRAVALLES,Emilio    ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       01:46:04        4 seg.  
  53     123 RICO,Nacho           ELITE  DILE-BROCAR                01:46:04        4 seg. 
  54      34 COBO,Miguel angel    MA-30  CC AGOST                   01:46:04        4 seg.  
  55     215 AMOROS,Javier        ELITE  C.C. A COLP DE PEDAL BARX  01:46:04        4 seg.  
  56      60 GARCIA,Miguel angel  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:46:04        4 seg.  
  57      19 ROCAMORA,Boris       MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  01:46:04        4 seg. 
  58     166 QUESADA,Francisco    MA-40  PEMOY S.D.                 01:46:04        4 seg.  
  59      88 LOPEZ,Vicente        MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  01:46:04        4 seg.  
  60      24 EGIDO,Alfonso        MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  01:46:04        4 seg. 
  61     156 IVARS,Frederic       MA-40  A COLP DE PEDAL BARX       01:46:04        4 seg.  
  62      14 CRESPO,Daniel        MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:46:04        4 seg. 
  63     246 GARCIA,Roberto       MA-40  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  01:46:04        4 seg.  
  64     142 MARTOS,David         MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT  01:46:04        4 seg. 
  65     253 MUNTANER,Antonio     MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE        01:46:04        4 seg. 
  66     272 FERRERO,Diego        SUB23  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:46:24       24 seg.  
  67     111 SEGURA,Salvador      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  01:46:26       26 seg. 
  68      89 TARRAGA,Antonio      ELITE  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  01:46:26       26 seg. 
  69     237 AYALA,Salvador       MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:46:26       26 seg.  
  70     151 GARCIA,Alberto       MA-40  GOBIK CC                   01:46:26       26 seg.  
  71     255 PALAO,Miguel         SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      01:46:34       34 seg. 
  72      13 PARDO,Jose           MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:46:34       34 seg. 
  73      12 ESCOBAR,Angel        MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:46:34       34 seg. 
  74      50 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:46:46       46 seg.  
  75     232 PINTADO,Jose manuel  MA-30  CICLOS CURRA C.C.          01:46:46       46 seg.  
  76      59 SANTATERESA,Alejandr MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:48:12     2:12  min. 
  77     154 YAGÜE,Jorge          ELITE  GOBIK CC                   01:48:40     2:40 min.  
  78     256 RUIZ,Alejandro       MA-40  CC CREVILLENT              01:52:10     6:10 min.  
  79     114 VERDIER,Mathieu      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  01:52:10     6:10 min. 
  80     185 ALFARO,Antonio       MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  01:52:10     6:10 min.  
  81     148 GARCIA,Francisco     MA-30  GOBIK CC                   01:52:10     6:10 min.  



 
  82     250 TORRELLA,David       JUN-2  INFINOBRAS - MOMPARLER     01:52:10     6:10 min. 
  83     271 GARCIA,Dimas         ELITE  PACO LOPEZ                 01:52:10     6:10 min.  
  84     235 RAMA,Miguel          SUB23  HYUNDAI KORYO CAR          01:52:10     6:10 min.  
  85      17 MOLLA,Fernando       MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  01:52:10     6:10 min. 
  86     105 GIMENO,Blas          MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       01:52:10     6:10 min. 
  87     186 CASTILLO,Ivan manuel ELITE  CC IBENSE                  01:52:10     6:10 min.  
  88      56 MARIN,Ricardo        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:52:10     6:10 min.  
  89     229 JURADO,Rafael        MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:52:10     6:10 min.  
  90     176 CLIMENT,Diego        MA-40  PC LA FORCA                01:52:10     6:10 min.  
  91     143 LOPEZ,Diego          MA-30  GOBIK CC                   01:52:10     6:10 min.  
  92      87 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  CC AGOST                   01:52:10     6:10 min.  
  93      96 PAREJO,Francisco     MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  01:52:10     6:10 min. 
  94     241 AVILA,Sergio         ELITE  ALBAL                      01:52:10     6:10 min.  
  95      53 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:52:10     6:10 min.  
  96     259 VAN DER MEER,Tom     ELITE  NO CLUB                    01:52:10     6:10 min. 
  97      51 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:52:10     6:10 min.  
  98       9 MARTINEZ,Ramon       MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:52:10     6:10 min. 
  99     227 CABEZAS,Jose israel  MA-40  C.C. A COLP DE PEDAL BARX  01:52:10     6:10 min.  
 100      29 DEL RIO,Pablo        MA -30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  01:52:10     6:10 min. 
 101     150 MARTINEZ,Carlos      MA -30  GOBIK CC                   01:52:10     6:10 min.  
 102      52 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:52:10     6:10 min.  
 103     163 NICOLAS,Cesar        ELITE  CICLOS VICEA CC            01:52:10     6:10 min.  
 104     221 BORJA,Miguel angel   MA -30  GRANJA RINYA - FLOWER      01:52:10     6:10 min. 
 105     171 QUILES,Vicente       MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE    01:52:10     6:10 min.  
 106     129 MARTINEZ,Alvaro      MA -30  DILE-BROCAR                01:52:10     6:10 min. 
 107      75 CASANOVA,Fco. jose   MA -30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:52:10     6:10 min. 
 108     116 TORO,Sergio          SUB23  CASTALLA                   01:52:10     6:10 min.  
 109     124 BORDERA,Eloy         ELITE  DILE-BROCAR                01:52:10     6:10 min. 
 110     133 ALANDETE,Miquel      MA -40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:52:10     6:10 min. 
 111     240 OLAYA,Alejandro      ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:52:10     6:10 min.  
 112      70 FUERTE,Carlos alber  MA -30  BELLO BIKE                 01:52:10     6:10 min.  
 113     101 RODRIGUEZ,Jose rafae MA -30  GINESTAR - ULBSPORTS       01:52:10     6:10 min. 
 114       3 VAZQUEZ,Antonio      MA -40  ULB SPORTS-MONFORTE        01:52:10     6:10 min. 
 115     100 LLORET,Angel         MA -30  GINESTAR - ULBSPORTS       01:52:10     6:10 min. 
 116     161 MARTINEZ,Javier      MA-30  CD ULBSPORTS               01:52:10     6:10 min.  
 117     239 ALCOCER,Domingo nico MA -30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:52:10     6:10 min.  
 118     152 DOMENE,Juan          MA -40  GOBIK CC                   01:52:10     6:10 min.  
 119     211 GOMEZ,Jesus          MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:52:10     6:10 min.  
 120     274 PEREZ,Maximiliano    MA -30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:52:10     6:10 min.  
 121     277 ALARCON,Jorge        MA -30  AL TRAN TRAN CC            01:52:10     6:10 min. 
 122     172 FRUTOS,Jose manuel   MA -30  CICLOS VICEA C.C.          01:52:10     6:10 min.  
 123      63 GARCIA,Ramon         MA -40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:52:10     6:10 min.  
 124     173 LOPEZ,Alvaro         ELITE  GUIJARRO TOT ESPORT        0 1:52:10     6:10 min. 
 125      10 BOTELLA,Juan carlos  MA -50  ULB SPORTS-MONFORTE        01:52:10     6:10 min. 
 126      22 NAVALON,Julio        MA -50  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  01:52:10     6:10 min. 
 127     204 FERRIS,Angel         MA -40  CC CRONO BIKE ALTEA        01:52:10     6:10 min. 
 
 Corredores clasificados : 166 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -----------------------------------------------------------------------------------------  
   1     250 TORRELLA,David       JUN-2  INFINOBRAS - MOMPARLER    01:52:10          min. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 -----------------------------------------------------------------------------------------  
   1     242 CUTILLAS,Jose        SUB23  MUTUA LEVANTE -GINESTAR    01:46:04          seg. 
   2     275 MENDOZA,Luis fernand SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR  01:46:04           mt. 
   3     254 TERUEL,Borja         SUB23  ULB -NATURAL GREATNESS     01:46:04           mt. 
   4     107 AKHAZZAN,Elias       SUB23  CD YOURBIKE ALMANSA       01:46:04           mt.  
   5     272 FERRERO,Diego        SUB23  RADICAL BIKE ONTINYENT    01:46:24       20 seg.  
   6     255 PALAO,Miguel         SUB23  ULB -NATURAL GREATNESS     01:46:34       30 seg. 
   7     235 RAMA,Miguel          SUB23  HYUNDAI KORYO CAR         01:52:10     6:06 min. 
   8     116 TORO,Sergio          SUB23  CASTALLA                  01:52:10     6:06 min.  
 
 Clasificación de : ELITES 
 -----------------------------------------------------------------------------------------  
   1     118 SAEZ,Roman           ELITE  DILE-BROCAR               01:46:02          seg. 
   2     122 DOMENE,Antonio       ELITE  DILE-BROCAR               01:46:04        2 seg. 
   3      21 ANTON,Carlos         ELITE  CICLOSSABATER -METALLUBE-W 01:46:04        2 seg. 
   4      38 LOPEZ,David          ELITE  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO 01:46:04        2 seg. 
   5      80 VALERA,Oscar zenon   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:46:04        2 seg.  
   6     252 ARRANZ,Mario         ELITE  ALUMINIOS CORTIZO -ANOVA   01:46:04        2 seg. 
   7     269 NIJSSEN,Kenny        ELITE  UWTC                      01:46:04        2 seg.  
   8     258 FERRERO,Julian       ELITE  CD ULBSPORTS              01:46:04        2 seg.  
   9      37 ARENAS,Alvaro        ELITE  GSPORT AYORA TURISMO -AUTO 01:46:04        2 seg. 
  10     126 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  DILE-BROCAR               01:46:04        2 seg. 
  11     203 MULERO,Francisco da  ELITE  LA HOYA -LORCA C.C.        01:46:04        2 seg. 
  12     228 SAEZ,Aaron           ELITE  GRANJA RINYA - FLOWER     01:46:04        2 seg. 
  13     121 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR               01:46:04        2 seg. 
  14      28 VICENT,Izar          ELITE  CICLOSSABATER -METALLUBE-W 01:46:04        2 seg. 
  15     205 SIMON,Juan jose      ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:46:04        2 seg. 
  16     220 MIRAVALLES,Emilio    ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM      01:46:04        2 seg.  
  17     123 RICO,Nacho           ELITE  DILE-BROCAR               01:46:04        2 seg. 
  18     215 AMOROS,Javier        ELITE  C.C. A COLP DE PEDAL BARX 01:46:04        2 seg. 
  19      89 TARRAGA,Antonio      ELITE  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D. 01:46:26       24 seg.  
  20      50 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:46:46       44 seg.  
  21     154 YAGÜE,Jorge          ELITE  GOBIK CC                  01:48:40     2:38 min.  
  22     271 GARCIA,Dimas         ELITE  PACO LOPEZ                01:52:10     6:08 min.  
  23     186 CASTILLO,Ivan manuel ELITE  CC IBENSE                 01:52:10     6:08 min.  
  24     241 AVILA,Sergio         ELITE  ALBAL                     01:52:10     6:08 min.  
  25     259 VAN DER MEER,Tom     ELITE  NO CLUB                   01:52:10     6:08 min.  



 
  26      52 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:52:10     6:08 min.  
  27     163 NICOLAS,Cesar        ELITE  CICLOS VICEA CC           01:52:10     6:08 min.  
  28     124 BORDERA,Eloy         ELITE  DILE-BROCAR               01:52:10     6:08 min. 
  29     240 OLAYA,Alejandro      ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:52:10     6: 08 min. 
  30     173 LOPEZ,Alvaro         ELITE  GUIJARRO TOT ESPO RT       01:52:10     6:08 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 -----------------------------------------------------------------------------------------  
   1       1 DIAZ,Jose manuel     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:00           
   2      78 PONS,Hector          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:46:04        4 seg.  
   3       2 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:04        4 seg. 
   4      54 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:46:04        4 seg.  
   5       8 MILAN,Pedro luis     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:04        4 seg. 
   6     226 NUÑEZ,Enrique        MA-30  EUROLOSA                  01:46:04        4 seg.  
   7      11 ESCOBAR,Saul         MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:04        4 seg. 
   8     217 LLORCA,Jorge         MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:46:04        4 seg.  
   9       4 HERNANDEZ,David      MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:04        4 seg. 
  10     260 ESPINOS,Moises       MA-30  XABIA´S BIKE - VISAUTO    01:46:04        4 seg. 
  11      36 PEREZ,Fco javier     MA-30  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO 01:46:04        4 seg. 
  12     247 SANCHEZ,Manuel       MA-30  CC MUNDO BIKE             01:46:04        4 seg. 
  13      35 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO 01:46:04        4 seg. 
  14      84 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  CC AGOST                  01:46:04        4 seg.  
  15     184 GARCIA,Juan francis  MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:04        4 seg. 
  16     212 MARTINEZ,Javier      MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:46:04        4 seg.  
  17     146 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK CC                  01:46:04        4 seg.  
  18       5 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:04        4 seg. 
  19     209 ROBLES,Jesus a.      MA-30  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 01:46:04        4 seg. 
  20      34 COBO,Miguel angel    MA-30  CC AGOST                  01:46:04        4 seg.  
  21      60 GARCIA,Miguel angel  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:46:04        4 seg.  
  22      19 ROCAMORA,Boris       MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:46:04        4 seg. 
  23      88 LOPEZ,Vicente        MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D. 01:46:04        4 seg.  
  24      24 EGIDO,Alfonso        MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:46:04        4 seg. 
  25      14 CRESPO,Daniel        MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:04        4 seg. 
  26     142 MARTOS,David         MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT 01:46:04        4 seg. 
  27      13 PARDO,Jose           MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:34       34 seg. 
  28      12 ESCOBAR,Angel        MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:34       34 seg. 
  29     232 PINTADO,Jose manuel  MA-30  CICLOS CURRA C.C.         01:46:46       46 seg. 
  30      59 SANTATERESA,Alejandr MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:48:12     2:12 min.  
  31     185 ALFARO,Antonio       MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D. 01:52:10     6:10 min.  
  32     148 GARCIA,Francisco     MA-30  GOBIK CC                  01:52:10     6:10 min. 
  33     105 GIMENO,Blas          MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS      01:52:10     6:10 min. 
  34     229 JURADO,Rafael        MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:52:10     6:10 min.  
  35     143 LOPEZ,Diego          MA-30  GOBIK CC                  01:52:10     6:10 min. 
  36      96 PAREJO,Francisco     MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D. 01:52:10     6:10 min.  
  37      53 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:52:10     6:10 min.  
  38      51 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:52:10     6:10 min.  
  39       9 MARTINEZ,Ramon       MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:52:10     6:10 min. 
  40      29 DEL RIO,Pablo        MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:52:10     6:10 min. 
  41     150 MARTINEZ,Carlos      MA-30  GOBIK CC                  01:52:10     6:10 min.  
  42     221 BORJA,Miguel angel   MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER     01:52:10     6:10 min. 
  43     171 QUILES,Vicente       MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE   01:52:10     6:10 min.  
  44     129 MARTINEZ,Alvaro      MA-30  DILE-BROCAR               01:52:10     6:10 min. 
  45      75 CASANOVA,Fco. jose   MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:52:10     6:10 min.  
  46      70 FUERTE,Carlos alber  MA-30  BELLO BIKE                01:52:10     6:10 min. 
  47     101 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS      01:52:10     6:10 min. 
  48     100 LLORET,Angel         MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS      01:52:10     6:10 min. 
  49     161 MARTINEZ,Javier      MA-30  CD ULBSPORTS              01:52:10     6:10 min. 
  50     239 ALCOCER,Domingo nico MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:52:10     6:10 min.  
  51     211 GOMEZ,Jesus          MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:52:10     6:10 min.  
  52     274 PEREZ,Maximiliano    MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT       01:52:10     6:10 min. 
  53     277 ALARCON,Jorge        MA-30  AL TRAN TRAN CC           01:52:10     6:10 min.  
  54     172 FRUTOS,Jose manuel   MA-30  CICLOS VICEA C.C.         01:52:10     6:10 min.  
 
 Clasificación de : VETERANS-40 
 -----------------------------------------------------------------------------------------  
   1     236 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.      01:46:00           mt.  
   2     223 RUIZ,Francisco       MA-40  CD BIKING TURIA           01:46:04        4 seg. 
   3     155 FAJARDO,David        MA-40  A COLP DE PEDAL BARX      01:46:04        4 seg.  
   4      20 SABATER,Antonio      MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:46:04        4 seg. 
   5     231 GIL,Jorge            MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:46:04        4 seg. 
   6      76 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:46:04        4 seg.  
   7      77 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:46:04        4 seg.  
   8     112 MARTINEZ,Israel      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 01:46:04        4 seg. 
   9     233 JARA,Jose diego      MA-40  CICLOS VICEA C.C.         01:46:04        4 seg.  
  10     218 TUR,Paco             MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM      01:46:04        4 seg.  
  11      18 VILCHEZ,Enrique      MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:46:04        4 seg. 
  12      57 SOTOS,Jesus          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:46:04        4 seg.  
  13     224 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET CD       01:46:04        4 seg.  
  14     166 QUESADA,Francisco    MA-40  PEMOY S.D.                01:46:04        4 seg.  
  15     156 IVARS,Frederic       MA-40  A COLP DE PEDAL BARX      01:46:04        4 seg.  
  16     246 GARCIA,Roberto       MA-40  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D. 01:46:04        4 seg.  
  17     253 MUNTANER,Antonio     MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:04        4 seg. 
  18     111 SEGURA,Salvador      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 01:46:26       26 seg. 
  19     237 AYALA,Salvador       MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.      01:46:26       26 seg.  
  20     151 GARCIA,Alberto       MA-40  GOBIK CC                  01:46:26       26 seg.  
  21     256 RUIZ,Alejandro       MA-40  CC CREVILLENT             01:52:10     6:10 min.  
  22     114 VERDIER,Mathieu      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 01:52:10     6:10 min. 
  23      17 MOLLA,Fernando       MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:52:10     6:10 min. 
  24      56 MARIN,Ricardo        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:52:10     6:10 min.  
  25     176 CLIMENT,Diego        MA-40  PC LA FORCA               01:52:10     6:10 min. 
  26      87 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  CC AGOST                  01:52:10     6:10 min.  



 
  27     227 CABEZAS,Jose israel  MA-40  C.C. A COLP DE PEDAL BARX 01:52:10     6:10 min.  
  28     133 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA      01:52:10     6:10 min. 
  29       3 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE       01:52:10     6:10 min. 
  30     152 DOMENE,Juan          MA-40  GOBIK CC                  01:52:10     6:10 min.  
  31      63 GARCIA,Ramon         MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:52:10     6:10 min.  
  32     204 FERRIS,Angel         MA-40  CC CRONO BIKE ALTEA       01:52:10     6:10 min.  
 
 Clasificación de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------- ------------ 
   1      10 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  ULB SPORTS-MONFORTE       01:52:10          min. 
   2      22 NAVALON,Julio        MA-50  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:52:10           mt. 
 
 Clasificación de : VETERANS-60 
 -----------------------------------------------------------------------------------------  
   1      83 BOIX,Eliseo          MA-60  CC AGOST                  01:58:00          min.  
 
 Clasificación por equipos 
 ---------------------------------------------------------------------------- ------------- 
    1  ULB SPORTS-MONFORTE            05:18:08         
    2  DILE-BROCAR                    05:18:10  a       2  
    3  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      05:18:12  a       4  
    4  CICLOSSABATER-METALLUBE-W      05:18:12  a       4  
    5  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO      05:18:12  a       4  
    6  VELOSOL CYCLING TEAM           05:18:12  a       4  
    7  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G      05:18:12  a       4  
    8  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL      05:18:34  a      26  
    9  GINESTAR - ULBSPORTS           05:36:30  a   18:22  
 
 Clasificación de : Regularidad 
 -----------------------------------------------------------------------------------------  
   1      1  DIAZ,Jose manuel     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE          25 Pts 
   2    236  CAMACHO,Juan manuel  MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.         20 Pts 
   3    118  SAEZ,Roman           ELITE  DILE-BROCAR                  16 Pts 
   4    122  DOMENE,Antonio       ELITE  DILE-BROCAR                  14 Pts 
   5    242  CUTILLAS,Jose        SUB23  MUTUA LEVA NTE-GINESTAR       12 Pts 
   6     78  PONS,Hector          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    10 Pts 
   7    223  RUIZ,Francisco       MA-40  CD BIKING TURIA               9 Pts 
   8      2  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE           8 Pts 
   9     21  ANTON,Carlos         ELITE  CICLOSSABATER -METALLUBE-W     7 Pts 
  10     38  LOPEZ,David          ELITE  GSPORT AYORA TURISMO -AUTO     6 Pts 
  11    155  FAJARDO,David        MA-40  A COLP DE PEDAL BARX          5 Pts 
  12     80  VALERA,Oscar zenon   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     4 Pts  
  13     20  SABATER,Antonio      MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W     3 Pts 
  14    231  GIL,Jorge            MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA          2 Pts 
  15     76  SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña 
 -----------------------------------------------------------------------------------------  
   1      1  DIAZ,Jose manuel     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE           6 Pts 
   2     14  CRESPO,Daniel        MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE           4 Pts 
   3     80  VALERA,Oscar zenon   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     2 Pts  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 -----------------------------------------------------------------------------------------  
   1      1  DIAZ,Jose manuel     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE           3 Pts 
   2      4  HERNANDEZ,David      MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE           3 Pts 
   3     14  CRESPO,Daniel        MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE           2 Pts 
   4     78  PONS,Hector          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     2 Pts 
   5    172  FRUTOS,Jose manuel   MA-30  CICLOS VICEA C.C.             1 Pts 
   6      2  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE           1 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 -----------------------------------------------------------------------------------------  
   1       1 DIAZ,Jose manuel     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:00           
   2     118 SAEZ,Roman           ELITE  DILE-BROCAR               01:46:02        2 seg. 
   3     122 DOMENE,Antonio       ELITE  DILE-BROCAR               01:46:04        4 seg. 
   4       2 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:04        4 seg. 
   5      21 ANTON,Carlos         ELITE  CICLOSSABATER -METALLUBE-W 01:46:04        4 seg. 
   6      20 SABATER,Antonio      MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:46:04        4 seg. 
   7      76 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:46:04        4 seg.  
   8      54 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:46:04         4 seg. 
   9      11 ESCOBAR,Saul         MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:04        4 seg. 
  10      77 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:46:04        4 seg.  
  11     112 MARTINEZ,Israel      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 01:46:04        4 seg. 
  12      37 ARENAS,Alvaro        ELITE  GSPORT AYORA TURISMO -AUTO 01:46:04        4 seg. 
  13     126 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  DILE-BROCAR               01:46:04        4 seg. 
  14      84 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  CC AGOST                  01:46:04        4 seg. 
  15     121 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR               01:46:04        4 seg. 
  16      18 VILCHEZ,Enrique      MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:46:04        4 seg. 
  17      57 SOTOS,Jesus          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:46:04        4 seg.  
  18      28 VICENT,Izar          ELITE  CICLOSSABATER -METALLUBE-W 01:46:04        4 seg. 
  19       5 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:04        4 seg. 
  20     123 RICO,Nacho           ELITE  DILE-BROCAR               01:46:04        4 seg. 
  21      34 COBO,Miguel angel    MA-30  CC AGOST                  01:46:04        4 seg.  
  22      60 GARCIA,Miguel angel  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:46:04        4 seg.  
  23      19 ROCAMORA,Boris       MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:46:04        4 seg. 
  24     166 QUESADA,Francisco    MA-40  PEMOY S.D.                01:46:04        4 seg.  
  25      24 EGIDO,Alfonso        MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:46:04        4 seg. 
  26     111 SEGURA,Salvador      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 01:46:26       26 seg. 
  27      12 ESCOBAR,Angel        MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:46:34       34 seg. 
  28      50 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:46:46       46 seg. 



 
  29      59 SANTATERESA,Alejandr MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:48:12     2:12 min.  
  30     154 YAGÜE,Jorge          ELITE  GOBIK CC                  01:48:40     2:40 min.  
  31     114 VERDIER,Mathieu      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 01:52:10     6:10 min. 
  32      17 MOLLA,Fernando       MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:52:10     6:10 min. 
  33     186 CASTILLO,Ivan manuel ELITE  CC IBENSE                 01:52:10     6:10 min.  
  34      87 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  CC AGOST                  01:52:10     6:10 min.  
  35      51 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:52:10     6:10 min.  
  36      29 DEL RIO,Pablo        MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:52:10     6:10 min. 
  37      52 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:52:10     6:10 min.  
  38     171 QUILES,Vicente       MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE   01:52:10     6:10 min.  
  39     129 MARTINEZ,Alvaro      MA-30  DILE-BROCAR               01:52:10     6:10 min. 
  40      75 CASANOVA,Fco. jose   MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:52:10     6:10 min.  
  41     116 TORO,Sergio          SUB23  CASTALLA                  01:52:10     6:10 min.  
  42     124 BORDERA,Eloy         ELITE  DILE-BROCAR               01:52:10     6:10 min. 
  43      70 FUERTE,Carlos alber  MA-30  BELLO BIKE                01:52:10     6:10 min.  
  44     152 DOMENE,Juan          MA-40  GOBIK CC                  01:52:10     6:10 min.  
  45      63 GARCIA,Ramon         MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:52:10     6:10 min. 
  46     173 LOPEZ,Alvaro         ELITE  GUIJARRO TOT ESPORT       01:52:10     6:10 min.  
  47      10 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  ULB SPORTS-MONFORTE       01:52:10     6:10 min. 
  48      22 NAVALON,Julio        MA-50  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:52:10     6:10 min. 
 
 
 


